

از سر بریدن تا آتش زدن

این چه حال است؟ طالبان این پیش مرگان و یا سربازان مخفی سازمان استخباراتی آی. اس. آی. پاکستان در ولسوالی در بابای جلال آباد در قساوت و سیکسری عمل شنیع خود کشی و یا انتحاری را بین هموطنان مومن و بیگناه ما که بخاطر تشیع جنازه ای گرد آمده بودند انجام دادند که سبب شهادت و مجروحیت تعدادی از اشتراک کنندگان جنازه گردید.

در یکی از ولسوالی های ولایت هلمند هفده تن به شمول دو زن، افراد ملکی و بیگناه را به طور دسته جمعی بیرحمانه به قتل ریاندند. در ولسوالی پنجوایی ولایت کندهار کودک صغیر دوازده ساله بیگناه را به جرم اینکه برادرش از جمله افراد پولیس محلی بوده سر بریدند. در مربوطات ولایت کاپیسا طفل معصوم و بیگناه هفت ساله ای را که از دهنش بوی شیر می آمد، در نهایت بیرحمی و سنگدلی به قتل رساندند و جانانه به آن اعتراف کردند که ما این کار را کردیم.

زشت تر از آن در مسیر جاده ولسوالی جاغوری، ولایت غزنی در منطقه ولسوالی قره باغ راننده ملکی بیگناهی را که بخاطر کسب لقمه نانی از خانه برآمده تا با پیدا کردن رزق حلال رضایت خداوند را حاصل نماید به رگبار ماشیندار خود تیر باران کرده و نقش زمین ساختند، که با اظهار، گویا ما کردیم، به آن افتخار می نمایند. مضحک تر از آن طفل چهارده ساله ای را فریب داده به تن آن واسکت انتحاری را پوشانیده به شهر کابل فرستادند تا در منطقه شش درک وی نا خود آگاه، خود را بالای چند طفل دست فروش معصوم و بیگناه که به امید بردن چند قرص نانی در شامگاهی بخانه مصروف کار دستفروشی بودند، انفجار داد و باز هم به ارتکاب جنایت خود بالیدند که گویا این قهرمانی را ما انجام داده ایم.

بلی از سربازان مخفی و مزدوران آی. اس. آی. چه می رود به دور از شریعت یک طفل افغان را بالای دیگر طفل افغان، انفجار دادن و هر دو را کشتن. در اجتماع دهشت و وحشت ایجاد می نمایند و از بادر خود مکافات آنرا مطالبه میکنند و از آن، در جهت پیشبرد زندگی نکبتبار و سیاه خود استفاده و امرار معیشت می کنند و فبیع تر از آن شنیده می شود که این سر بازان مخفی و گماشتگان آی. اس. آی. یک فرد ملکی بیگناه را که از مرکز ولایت دایکندی راهی منزلش به ولسوالی کجران بود حوالی عصر روز پنج شنبه گذشته مورخ ۱۶ سنبله در مسیر راه در نهایت شرارت پیشگی، ابتدا به قطع کردن دستان و پاهای موصوف مباردت ورزیده و سپس آن را زنده آتش زده، می سوزانند، که سرزمین سوخته را از خود بجا گذاشته بودند و حالا دارند انسان سوزی را نیز میراث شوم خود گردانند و به واقعیت که سربازان مخفی سازمان استخباراتی پاکستان اند که هیچ عاطفه انسانی و اسلامی و هیچ احساس بشری در اعمال و کردار و رفتار و گفتار شان مشاهده نمی شود.

پاکستانی ها از این پیش مرگان استفاده ابزاری می نمایند و خود شان به غندی خیر تشسته تماشا و نظاره می نمایند که مردم افغانستان چطور می میرد و وطن شان چطور تخریب می شود که از نظر استاد عبد الرسول سیاف یکی از رهبران برجسته جهاد و مقاومت که در محفل پر شکوه و گرامیداشت از هفته شهید سخنرانی داشت در رابطه به خود کش ها گفت: اشخاصیکه غرض انجام حملات انتحاری اعزام می شوند فریب خوردگان یک تعداد افراد مغرض و کشور ها میباشند زیرا که، به اساس دین مبارک اسلام خود کشی یا حملات انتحاری حرام است و کدام ریشه یا صبغه شرعی ندارد و من حاضرم به این ارتباط با تمام علمای دینی جهان دلایل خود را ارائه و از آن دفاع نمایم و در حالیکه همین مفتی ها فتوای حملات انتحاری و یا خود کشی را صادر می نمایند، خود شان هیچ گاهی برای انجام این کار آماده نیستند و حتی کدام اثر و نشانه ای هم در این مورد از ایشان دیده نشده و دیده باشید که کدام مفتی پسر خود را، برادر خود را، نواسه خود را به حملات انتحاری تشویق کرده باشد و هیچگاهی چنین کاری را نکرده و نمی کنند زیرا می دانند که حملات انتحاری اصلا در اسلام هیچ جواز ندارد.

استاد سیاف با ذکر حدیثی گفت: کسیکه بوسیله آهن و زهر خود کشی کند به دوزخ انداخته می شود و در آنجا همه روزه این کار را انجام می دهد و افزود که خود کش یا انتحاری هم به همین سر نوشت گرفتار است که به آن مرگ بی حاصل نیز میتوان گفت.

در کشور ما اینگونه خشونت ها از آغاز نسج یابی گروه سربازان مخفی دستگاه استخباراتی پاکستان (طالبان) که بعد ها تجاوز تروریسم از آن طرف خط دیورند در وجود شان به همه هموطنان ما آشکار گردید در منطقه ولسوالی

دپانو شمیره: له ۱ تر 2

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پاڅوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیږلو مخکې په خیر و لولئ

گرشک ولایت هلمند در نخستین روزهای راه یابی شان به آنولا مردم ما شاهد بوده که بالای مدافعین خاک و وطن، مواد سمی پاشیده بودند و از آن روز غلامی غلام را قبول کرده اند که بین مردم ما در این ارتباط ضرب المثلی است که می گویند خوار شود آن دویی که کالای دیگر دویی را می شوید.

پایان

د پانو شمېره: له ۲ تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنیت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلیکنې د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هبله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په ځیر و لولئ